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Typ ( EN1808)

Nutzlast

capacity

Seilgeschwindigkeit

rope speed

Stromversorgung

power supply

Motorleistung

motor power

Stromaufnahme

current consumption

Gewicht

weight

Seilnenndurchmesser

nominal rope diameter

P508 CE9

Technical Data / Technische Daten

Seilwinde/Traction Hoist P508-1010 CE

Dimensional Drawing / Mass-Zeichnung

Änderungen vorbehalten / technical changes reserved

Zeichnungs-Nr.: DD P508-1010CE 100621, Stand 21.06.2010

68,5

P508 CE18 P809 CE9 P809 CE18

3
8

23

261

72

600 kg

9 m/min

400 V / 3~

1,1 kW

3,0 A

48 kg

8 mm

600 kg

18 m/min

400 V / 3~

2,2 kW

5,0 A

49 kg

8 mm

800 kg

9 m/min

400 V / 3~

1,5 kW

3,5 A

48 kg

9 mm

800 kg

18 m/min

400 V / 3~

3,0 kW

6,0 A

49 kg

9 mm

1

6

,

5

P1010 CE9 P1010 CE18

1000 kg

18 m/min

400 V / 3~

3,6 kW

7,0 A

51 kg

10 mm

1000 kg

9 m/min

400 V / 3~

1,8 kW

4,0 A

50 kg

10 mm

161

dual lift GmbH

Seeberger Landstr. 16

28865 Lilienthal


